

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปูล

โครงการก่อสร้างป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์ลอย

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์ลอย หมู่ที่ 3 บ้านโพธิ์ลอย ตำบลหนองกะปูล อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปูล

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

22 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	50,126.16	1.3056	65,444.71	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			65,444.71	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			65,400.00	
	ตัวอักษร				
					หกหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉยสุวัฒน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางธัญชนก เอ็มดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญญฤทธิ์ ทองปล้อง)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปูล
 ราคาก่อสร้างป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์น้อย
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.50 เมตร สูง 1.85 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดโพธิ์น้อย หมู่ที่ 3 บ้านโพธิ์น้อย ตำบลหนองกะปูล อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปูล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างป้าย								
	1.1 งานดินตุต-ถมดิน	1.02	ลบ.ม.	-	-	99.00	100.98	100.98	
	1.2 ทราดยาบารองพื้น	0.10	ลบ.ม.	467.29	46.72	91.00	9.10	55.82	
	1.3 คอนกรีตหยาบ	0.10	ลบ.ม.	1,621.49	162.14	398.00	39.80	201.94	
	1.4 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	1.00	ลบ.ม.	1,692.21	1,692.21	436.00	436.00	2,128.21	
	1.5 เหล็กเส้นกลม SR 24 RB 6 มม.	10.00	กก.	32.48	324.80	4.10	41.00	365.80	
	1.6 เหล็กเส้นกลม SR 24 RB 9 มม.	27.00	กก.	32.52	878.04	4.10	110.70	988.74	
	1.7 ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	54.20	108.40	-	-	108.40	
	1.8 ไม้แบบ	5.00	ตร.ม.	560.75	2,803.75	-	-	2,803.75	
	1.9 ตะปู	2.00	กก.	42.06	84.12	-	-	84.12	
	1.10 ค่าแรงไม้แบบ	5.00	ตร.ม.	-	-	133.00	665.00	665.00	
	งานผนังป้าย								
	1.11 ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	3.80	ตร.ม.	129.00	490.20	80.00	304.00	794.20	
	1.12 ผนังฉาบปูนเรียบ	3.80	ตร.ม.	150.00	570.00	100.00	380.00	950.00	
	1.13 ผนังปูนหินทราย	1.30	ตร.ม.	450.00	585.00	183.00	237.90	822.90	
	1.14 ผนังงูกระเบื้องแกรนิตโต้	2.30	ตร.ม.	550.00	1,265.00	181.00	416.30	1,681.30	
	1.15 บัวหัวเสา	2.00	ls	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
							รวมยอดยกไป	13,751.16	

